ПРОТОКОЛ № 6
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
18 березня 2019 року

                                                                                         
малий зал № 1
       




   
         13. 00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії

2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови - директор Департаменту 
                               фінансів

3. Костюк В.М. – начальник управління бухгалтерського обліку та звітності 
                              виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

4. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

5. Москалик Г.Ф. – директор Департаменту освіти

6. Івакіна Ю.С. –    директор Кременчуцького міського Центру комплексної 

                                реабілітації дітей з інвалідністю

7. Ануфрієва Т.В. – завідувач відділу управління забезпечення діяльності 

                                   ради 

8. Представники ЗМІ 
Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 19.03.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 19.03.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1.Про внесення змін до місцевого бюджету на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.2.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В., Москалик Г.Ф.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту фінансів



Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення. Відповіла на поставлені запитання голові комісії щодо виконання міського бюджету за два місяці поточного року.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.3.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В., Гриценко Ю.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.4.Про перерозподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.5.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті міста Кременчука на 2019 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.6.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік по галузі «Житлово – комунальне господарство».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В., Кавунник Д.В.
Плескун О.В. – голова комісії



Зазначив, що на минулому засіданні постійної депутатської комісії комунальним підприємствам міста була надана рекомендація надати фінансові звіти підприємства за 2018 рік та фінансової плани роботи підприємства на 2019 рік з зазначенням збитків та прибутків.



Зауважив, що дана рекомендація буде розглянута на окремому позачерговому засіданні постійної депутатської комісії. Попросив запросити на засідання постійної депутатської комісії директорів комунальних підприємств, профільного заступника міського голови, заступника міського голови – директора Департаменту фінансів та бути готовими доповісти по ряду питань. 

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.7.Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду міського бюджету на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.8.Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду міського бюджету на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Івакіна Ю.С., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.9.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В., Неіленко Т.Г.

Плескун О.В. – голова комісії



Поставив ряд запитань щодо погашення заборгованості по спеціальному фонду щодо виконання ремонтних робіт в дошкільних та загальноосвітніх закладах міста Кременчука.


Наголосив, що в першу чергу повинні бути завершені ремонтні роботи в дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах міста для проведення належного навчального процесу.



Висловив рекомендацію Департаменту освіти надати:

· інформацію з розшифровкою планування  на 2019 рік  щомісячного розподілу бюджетних коштів по капітальних видатках по кожному об’єкту окремо з зазначенням переліку робіт та сум коштів;
· вжити відповідні заходи та надати інформацію щодо якнайшвидшого закінчення ремонтних робіт в дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах. 

Інформацію надати в термін до 22.03.2019 року.




Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      




 «проти» - немає



    



           «утрималось» - немає

                                                                      «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
